
26.05.2023.

DARBĪBAS REZULTĀTI 2022. GADĀ UN 
JAUNĀKĀS AKTUALITĀTES







PAKALPOJUMU CENTRS «DAUGAVGRĪVA»



MISIJA UN VĪZIJA

MISIJA

SIA “Rīgas veselības centrs” misija ir nodrošināt 

kvalitatīvus veselības aprūpes un veselības 

veicināšanas pakalpojumus Rīgas un Pierīgas 

iedzīvotājiem. 

VĪZIJA

SIA “Rīgas veselības centrs” ir atpazīstama un 

uzticama organizācija, kas sniedz zinošam un 

līdzestīgam klientam savlaicīgus un kvalitatīvus 

ambulatoros veselības aprūpes pakalpojumus.



STRATĒĢIJA 2022.-2024. GADAM



BŪTISKĀKIE IETEKMĒJOŠIE FAKTORI 2022. GADĀ

Darbinieku 
piesaiste

Karš Ukrainā

Epidemioloģiskā 
situācija 

2022.gada 
sākumā

Energoresursu 
sadārdzinājums

Iepriekš neplānoti 
VM un NVD lēmumi



Ģimenes ārstu un 

speciālistu konsultācijas

Zobārstniecības pakalpojumi, 

t.sk. bērnu: ārstniecība, higiēna, 

protezēšana

Diagnostiskie izmeklējumi

Plašs fizikālās un rehabilitācijas 

medicīnas pakalpojumu loks

Dežūrārstu pakalpojumi

Vakcinācijas un procedūru 

kabineti 

Obligātās veselības pārbaudes 

un medicīniskās komisijas

PAKALPOJUMI



PAKALPOJUMI

Bolderāja; 
79568; 18%

Imanta; 
78380; 18%

Ķengarags; 
76239; 17%

Torņakalns; 
28905; 7%

Ziepniekkalns; 
89905; 20%

Iļģuciems; 
88243; 20%

PAKALPOJUMU UN IZMEKLĒJUMU APJOMA SADALĪJUMS PA FILIĀLĒM 2022. GADĀ

2022. GADĀ SNIEGTI PAKALPOJUMI UN IZMEKLĒJUMI 1070 PACIENTIEM NO UKRAINAS, 
VIZĪŠU KOPSKAITS 2367 



PACIENTU VIEDOKLIS

Galvenie rādītāji:

1. 93% pacientu ieteiktu RVC 
pakalpojumus citiem.

2. 78% pacientu apmierināti ar 
RVC pakalpojuma klāstu.

3. Galvenais iemesls RVC 
pakalpojumu izvēlei -
atrašanās vieta (41%).

Biežāk izteiktie ierosinājumi:

1. samazināt pieraksta rindas valsts 
apmaksātiem pakalpojumiem;

2. atsevišķās filiālēs paplašināt RVC pakalpojumu 
klāstu, piemēram, ar neirologa, urologa, 
bērnu pulmonologa pakalpojumiem;

3. uzlabot darbinieku komunikāciju ar 
pacientiem, turpināt telpu remontus.

Galvenie secinājumi:

1. Neskatoties uz pacientu apmierinātības samazinājumu ar 
maksas pakalpojuma cenu un gaidīšanas laiku, pacientu 
kopējais apmierinātības līmenis ar pakalpojumu kvalitāti ir 
pieaudzis.

2. Pacienti augsti vērtē RVC sniegtos pakalpojumus un ieteiktu 
tos citiem.

3. Sadarbība ar ģimenes ārstiem un citiem speciālistiem 
paaugstināja pacientu informētību par RVC pakalpojumiem.



6,3 6 6,2

7,1

8,1 8

10,7 10,7

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Neto apgrozījums, milj., EUR

GALVENIE FINANŠU RĀDĪTĀJI

4,1 4,5
5,3

6,0 6,1

8,4 8,3
Valsts apmaksātie pakalpojumi
kopā, milj., EUR

Peļņa  20,8 tk. EUR



INVESTĪCIJAS

132 817

165 888

54659

275807

2021.GADS

2022.GADS

2021.gads 2022.gads

Medicīniskās iekārtas un
aprīkojums:

132 817 165 888

IT aprīkojums, sistēmas un
programmatūras

15 117 39 250

Saimnieciskais aprīkojums, ierīces,
mēbeles un pamatlīdzekļi

2 792 4 997

Investīcijas nomātajos
pamatlīdzekļos

54 659 275 807

485 942 EUR bez PVN

205 385 EUR bez PVN



Jauna oftalmologa iekārta 
filiālē «Ziepniekkalns»

INVESTĪCIJAS



Jaunas zobārstniecības iekārtas 
filiālē «Ziepniekkalns»

INVESTĪCIJAS

Jaunas Holtera iekārtas 
filiālē «Bolderāja»



Jauna krioterapijas aparatūra 

filiālē “Ķengarags”

INVESTĪCIJAS

Jauna otolaringologa iekārta 
filiālē «Torņakalns»



Jauna slinga iekārta filiālē «Ķengarags»

INVESTĪCIJAS



Filiālē “Torņakalns” 
atjaunots jumta 

segums, nomainīti 
kanalizācijas stāvvadi, 

veikts labierīcību telpu 
remonts

Filiālē “Ziepniekkalns” 
veikts ventilācijas iekārtu 
telpu pārseguma remonts
un apkures sistēmas 
nomaiņa

INVESTĪCIJAS



Renovēts ūdensdziedniecības kabinets un 
jauna zemūdens masāžas vanna un Šarko

duša filiālē «Ķengarags»

INVESTĪCIJAS

Atjaunots baseina klājums filiālē 
«Imanta»



Izstrādāts tehniskais projekts lifta tehniskajam 
risinājumam filiālē “Torņakalns”. Vizualizācija.

Izstrādāts tehniskais projekts filiāles "Ķengarags" 

ēkas rekonstrukcijai. Reģistratūras telpas 

vizualizācija.

INVESTĪCIJAS



DIGITALIZĀCIJA UN INOVĀCIJAS

a. Risinājumi pacientu datu apstrādei IS ”Ārsta Birojs” ;
b. Finanšu datu apstrāde par darbu 7 adresēs un  65 

specialitātēs (Qlick sistēma);
c. Pacientu pieraksta vadības digitalizācija, izpēte par:

• atgriezeniskās sms ieviešanu;
• robotzvana ieviešanu;
• pašapkalpošanās kiosku ieviešanu;
• «čatbota» jeb virtuālā asistenta ieviešanu.



453 DARBINIEKI – 65 SPECIALITĀTES
DARBINIEKI AR VAIRĀKIEM SERTIFIKĀTIEM – 38

ĢIMENES ĀRSTI – 55 (31.12.2022.) 

4 RVC DARBINIEKI, 51 NOMNIEKS
AR SERTIFIKĀTU PEDIATRIJĀ – 13

AR SERTIFIKĀTU INTERNAJĀ MEDICĪNĀ – 2

DARBINIEKI

Darbinieku rotācijas koeficients nemainīgs: 37%
(pieņemto + atlaisto darbinieku skaits/vidējais darbinieku skaits)



• zobārsts
• māsa (vispārējās aprūpes māsa)
• ārsta palīgs 
• sporta speciāliste 
• otolaringologs 

2022. GADĀ RVC STRĀDĀJA 
5 KOLĒĢI NO UKRAINAS

Šobrīd RVC strādā 5 kolēģi: sporta speciāliste, ķirurgs, 

oftalmologs, otolaringologs un endokrinologs



KOPĒJAIS DARBINIEKU SKAITS – 453

367 DARBINIEKI – VECUMĀ NO 31 LĪDZ 69  

JAUNIE DARBINIEKI 

(< 30 g.) – 53
PIEREDZĒJUŠIE 

DARBINIEKI (> 70 g.) – 33

394 – SIEVIETES, 59 – VĪRIEŠI

MŪSU CILVĒKI



LEPOJAMIES!

• Paplašināta sadarbība ar RSU un četru profesionālo bakalaura

studiju programmu (Uzturs, Audiologopēdija, Fizioterapija,

Ergoterapija, Mākslu terapija) studenti apgūst klīniskās prasmes

praksē RVC.

• Noslēgts sadarbības līgums ar Rīgas Stradiņa universitātes

Sarkanā Krusta medicīnas koledžu par prakses nodrošināšanu

studējošajiem studiju programmā “Ārstnieciskā masāža”.

• Noslēgts sadarbības līgums ar SIA “Rīgas Austrumu klīniskā

universitātes slimnīca” par rezidentu apmācību un uzsākta

viena rezidenta - fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsta

specialitātē apmācība.

• RVC piedalījās LSPA veselības aprūpes virziena studiju

programmu akreditācijas procesā kā ārstniecības iestāde –

klīnisko prakšu nodrošinātājs topošajiem fizioterapeitiem

SADARBĪBA AR IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM

https://www.psk.lu.lv/


SADARBĪBA AR IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM

2022. gadā 2 semestros klīniskā prakse RVC 104
studentiem:

• 75 topošajiem fizioterapeitiem, 

• 15 topošajiem uztura speciālistiem, 

• 5 topošajiem audiologopēdiem, 

• 1 topošajam ergoterapeitam, 

• 7 topošajiem masieriem,

• 1 rezidentam – topošajam fizikālās un rehabilitācijas 
medicīnas ārstam.

IEGUVUMS: 7 JAUNI DARBINIEKI
(darbu RVC turpina 4 speciālisti (2 audiologopēdi, 2
fizioterapeiti) un vēl 3 uzsāka darbu RVC prakses laikā -
medicīnas asistenti fizioterapijā)

https://www.psk.lu.lv/


SADARBĪBA AR IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM

2022. gadā 2 semestros klīnisko praksi vadīja 26 RVC
darbinieki:

• 12 sertificēti fizioterapeiti, 

• 2 sertificēti uztura speciālisti, 

• 2 sertificēti audiologopēdi,

• 2 sertificēti logopēdi, 

• 1 sertificēts ergoterapeits, 

• 4 sertificēti masieri,

• 3 fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsti.

https://www.psk.lu.lv/


SADARBĪBA AR IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM
STUDENTU - PRAKTIKANTU ATSAUKSMES

Atsauksmes par prakses vadītājiem:
• (Prakses vadītājs) lielāko daļu laika bija blakus un deva

atgriezenisko saiti.

• Prakses vadītājs un (citi speciālisti) bija super, ļoti
izpalīdzīgi.

• Viegli uzturēt kontaktu, iemācīja pareizu veidu, kā izveidot
terapijas plānu...

• Prata pamatot savu viedokli, veikt pilnvērtīgu izmeklēšanu
pacientiem...

Atsauksmes par prakses vidi:

• Šeit pieejamas mitrās dezifekcijas līdzekļi/salvetes.
Nomazgājot virsmas, tās arī noslaucīt ar salveti, nevis tikai

nopūst.
• Iespēja apgūt un strādāt ar medicīnas iekārtām...

https://www.psk.lu.lv/


AKADĒMISKIE PĒTĪJUMI

• Veikti 2  un uzsākti 2 akadēmiskie pētījumi uz RVC bāzes 
rehabilitācijas jomā sadarbības līguma ar RSU ietvaros. 

• Aizstāvēti 2 maģistra darbi. 

• Pētījumu maģistra darbu ietvaros kopsavilkumi publicēti RVC 
informācijas kanālos. 

Atbalstām RVC darbinieku iesaisti Latvijā realizēto zinātnisko pētījumu 
īstenošanā: piem., programmas "Kompleksi veselības veicināšanas un 
slimību profilakses pasākumi"  ietvaros veiktais pētījums par D 
vitamīna un dzelzs deficītu grūtniecēm otrajā trimestrī.



PASĀKUMI VESELĪBAS 
VEICINĀŠANAI:

EIROPAS SPORTA NEDĒĻA



PASĀKUMI VESELĪBAS VEICINĀŠANAI:
SEMINĀRS SENIORIEM PAR DEMENCI



RVC speciālistu sagatavotas 
PUBLIKĀCIJAS
Piemēram, 5 raksti «Tautas veselības 
gadagrāmatā 2023»

PASĀKUMI VESELĪBAS VEICINĀŠANAI: PUBLIKĀCIJAS



RVC

PASĀKUMI VESELĪBAS VEICINĀŠANAI: PUBLIKĀCIJAS



INFORMATĪVI PASĀKUMI 
SADARBĪBAS SPECIĀLISTIEM



INFORMATĪVI PASĀKUMI 
SADARBĪBAS SPECIĀLISTIEM



• DARBA BIRŽĀ
• KARA BĒGĻU 

CENTRĀ
• IERAKUMU SVEČU 

LIEŠANĀ

DARBINIEKU IESAISTE UKRAINAS 
ATBALSTAM



PIEDALĀMIES 

LIELAJĀ TALKĀ –

MŪSU APKAIMES KĻŪST 
SKAISTĀKAS 

DARBINIEKU IESAISTE PASĀKUMOS



PIEDALĀMIES 

LIELAJĀ TALKĀ –

MŪSU APKAIMES KĻŪST 
SKAISTĀKAS 

RVC KOMANDAS
STARTS 

RIMI RĪGAS 
MARATONĀ

10 UN 21 KM 
DISTANCĒS



KOPĀ ATPŪŠAMIES 

UN SMEĻAMIES 
IEDVESMU



4 RVC DARBINIECES –
RĪGAS DOMES
«GADA BALVAS SOCIĀLAJĀ 
NOZARĒ 2022»
NOMINANTES

DARBINIEKU GODINĀŠANA



Ārstniecības procesu jomā :

• darbinieku piesaiste, noturēšana un paaudžu nomaiņa;

• pakalpojuma kvalitāte un pakalpojumu pieejamība;

• telemedicīna, digitalizācija un inovācijas;

• veselības veicināšanas un rekreācijas pakalpojumi;

• ārstniecības pakalpojuma standartizācija 

1)pacientu drošības un ziņošanas-mācīšanās sistēma;

2)darbinieku kvalifikācija un kompetences;

3)daudzprofilu pakalpojumu nepārtrauktība visās filiālēs.

Atbalsta – administratīvi saimniecisko procesu jomā :

• darbinieku motivācija strauji mainīgā vidē;

• izmaksu optimizācija energoefektivitātes uzlabošanai;

• procesu efektivizācija;

• infrastruktūras un darba vides pilnveidošana ierobežotu resursu apstākļos;

• pasākumi sabiedrības izglītošanas, līdzestības veicināšanai

1.digitalizācija un inovācijas atbalsta procesos.
Finanšu pārvaldības jomā :

• papildus ieņēmumu gūšanas un izmaksu optimizācijas iespējas;

• saglabāt esošo ieņēmumu apjomu un paplašināt RVC ieņēmumus iespējas;

• darbība bez zaudējumiem

IZAICINĀJUMI 2023.GADĀ



Vienotais reģistrācijas Nr. 50103807561

Spulgas iela 24, Rīga, LV-1058

rvc@rigasveseliba.lv

www.rigasveseliba.lv

PALDIES PAR UZMANĪBU!


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11:  Galvenie finanšu rādītāji
	Slide 12: INVESTĪCIJAS
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36
	Slide 37
	Slide 38
	Slide 39
	Slide 40
	Slide 41: Vienotais reģistrācijas Nr. 50103807561 Spulgas iela 24, Rīga, LV-1058 rvc@rigasveseliba.lv www.rigasveseliba.lv   

